开封市祥符区金盔李河排水防涝泵站建设项目第二标段评标公示

（招标编号：SJDL-2024-021）

公示结束时间：2025年01月15日

一、评标情况

标段(包)[002]第二标段：开封市祥符区金盔李河排水防涝泵站建设项目监理:

   1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：/，其他类型投标报价：/，质量：/，工期/交货期/服务期

：210天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(/)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(/)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(/)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公

示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理

，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者

招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答

复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市

公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要

求）。

三、其他

    由于字符限制原因，具体内容详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为开封市祥符区建筑工程招标投标管理办公室。

五、联系方式

   招 标 人：开封产城融合城市管理有限公司

   地    址：开封市产城融合示范区西姜寨乡融合大道6号

   联 系 人：任女士、孙先生

   电    话：19513382055 1873996

   电子邮件：无

   招标代理机构：河南申佳工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区正光街22号行署国际广场C座4楼

   联 系 人： 郭先生

   电    话： 13526856723

   电子邮件： 无

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

开封市祥符区金盔李河排水防涝泵站建设项目第二标段评标公示

河南申佳工程管理咨询有限公司受开封产城融合城市管理有限公司的委托，就开封市祥

符区金盔李河排水防涝泵站建设项目进行公开招标，于2025年01月09日在开封市祥符区公共

资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标

人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1项目名称：开封市祥符区金盔李河排水防涝泵站建设项目

1.2项目编号：SJDL-2024-021

1.3建设地点：开封市祥符区西姜寨乡境内

1.4投资金额：3374.18万元

1.5资金来源：财政资金

1.6招标范围：第二标段：施工阶段及缺陷责任期阶段提供全过程监理服务

二、标段划分情况

2.1标段划分：本项目共划分为两个标段

第二标段：开封市祥符区金盔李河排水防涝泵站建设项目监理

2.2质量要求：第二标段：符合国家现行质量验收合格标准，无重大安全事故

2.3计划工期：第二标段：随施工工期及缺陷责任期

2.4招标控制价：

第二标段：建安工程费的 1.04 %

三、评标委员会成员人数：7人

四、评标情况

4.1评标委员会推荐的定标候选人

第二标段：

定标候选人
投标总报价（%

）
项目总监 质量目标

监理服务期

限

晟华建设咨询有限公

司

建安工程费的0

.90%
邢玉生

符合国家现行质量验

收合格标准，无重大

安全事故

随施工工期

及缺陷责任

期

河南成伟工程咨询有

限公司

建安工程费的0

.91%
应成伟

符合国家现行质量验

收合格标准，无重大

安全事故

随施工工期

及缺陷责任

期

河南汇元工程咨询有 建安工程费的0 田二旭 符合国家现行质量验 随施工工期

限公司 .90% 收合格标准，无重大

安全事故

及缺陷责任

期

河南省光大建设管理

有限公司

建安工程费的0

.90%
张俊

符合国家现行质量验

收合格标准，无重大

安全事故

随施工工期

及缺陷责任

期

河南省亿达工程管理

咨询有限公司

建安工程费的0

.90%
党宁亚

符合国家现行质量验

收合格标准，无重大

安全事故

随施工工期

及缺陷责任

期

河南紫泰工程咨询有

限公司

建安工程费的0

.90%
丁东飞

符合国家现行质量验

收合格标准，无重大

安全事故

随施工工期

及缺陷责任

期

恒业工程管理有限公

司

建安工程费的0

.90%
薛松博

符合国家现行质量验

收合格标准，无重大

安全事故

随施工工期

及缺陷责任

期

江苏雨田工程咨询集

团有限公司

建安工程费的0

.90%
校亚飞

符合国家现行质量验

收合格标准，无重大

安全事故

随施工工期

及缺陷责任

期

铭信工程咨询有限公

司

建安工程费的0

.91%
宋彦飞

符合国家现行质量验

收合格标准，无重大

安全事故

随施工工期

及缺陷责任

期

盛鼎工程咨询有限公

司

建安工程费的0

.91%
王淑芳

符合国家现行质量验

收合格标准，无重大

安全事故

随施工工期

及缺陷责任

期

鑫东辰工程咨询有限

公司

建安工程费的0

.90%
尹中娟

符合国家现行质量验

收合格标准，无重大

安全事故

随施工工期

及缺陷责任

期

旭建工程咨询有限公

司

建安工程费的0

.91%
钱佳萌

符合国家现行质量验

收合格标准，无重大

安全事故

随施工工期

及缺陷责任

期

中环国际工程咨询有

限公司

建安工程费的0

.91%
张森

符合国家现行质量验

收合格标准，无重大

安全事故

随施工工期

及缺陷责任

期

中科天一工程管理有

限公司

建安工程费的0

.91%
耿雪明

符合国家现行质量验

收合格标准，无重大

安全事故

随施工工期

及缺陷责任

期

中科旭日建设集团有

限公司

建安工程费的0

.91%
向林

符合国家现行质量验

收合格标准，无重大

安全事故

随施工工期

及缺陷责任

期

4.2中标候选人项目管理人员情况

第二标段：

定标候选人全称 人员类别 姓名 职务 执业资格证书或职称证书名称 证书编号

总监理工程师 邢玉生 总监理工程师 注册监理工程师执业证书
00852611

总监代表 董好敏 总监代表 注册监理工程师执业证书
00714313

专业监理 工程师 李斌 专业监理 工程师 注册监理工程师执业证书
00714315

监理员 李光敏 监理员 注册监理工程师执业证书
00507008

资料员 董海川 资料员 资料员职业培训合格证 041231140000400186

见证员 冯勇 见证员 见证员职业培训合格证 H4115005070 0048

晟华建设咨询有限公司

安全员 张剑锋 安全员 河南省安全员岗位证书 Y0412400900 400012

总监理工程师 应成伟 工程师 注册监理工程师证 41014306

总监代表 关湘侠 工程师 注册监理工程师证 41013182

专业监理工程师 李磊 工程师 注册监理工程师证 41017384

监理员 田珊珊 / 监理员证 2401060000206662

见证员 卜路号 / 见证员证 2401170000464768

资料员 刘冰 / 资料员证 2401050000200175

河南成伟工程咨询有限公司

安全员 周阳 / 安全员证 2401020000196447

河南汇元工程咨询有限公司
项目总监 田二旭 项目总监 注册监理工程师证 00794000

总监理工程师代表 杨亚磊 总监理工程师代表 注册监理工程师证 00469685

专业监理工程师 赵新鹏 专业监理工程师 注册监理工程师证 00442002

监理员 郭素玲 监理员 监理员证 19202703

见证员 陈阳 见证员 职业培训合格证书 Y041220020 0300077

资料员 林玉坤 资料员 职业培训合格证书 2201050000148711

安全员 张中飞 安全员 职业培训合格证书 2301020000234495

项目总监 张俊 项目总监 注册监理工程师证 00677298

总监理工程师代表 张景阳 总监理工程师代表 注册监理工程师证 00533867

专业监理工程师 李关远 专业监理 工程师 注册监理工程师证 00466861

监理员 张克强 监理员 监理员证 22200713

资料员 郭利利 资料员 资料员证 2001050002549

见证员 王雪芹 见证员 见证员证 H4116005010 0091

河南省光大建设管理有限公司

安全员 黄明亮 安全员 安全员证 H4118001000 0207

项目总监 党宁亚 项目总监 注册监理工程师 00538025

总监代表 赵路路 总监代表 注册监理工程师 00665448

专业监理工 程师 党冲 专业监理工程师 专业监理工程师 24104650

专业监理工 程师 李丛起 专业监理工程师 注册监理工程师 00523747

河南省亿达工程管理咨询有限公司

监理员 毛康颖 监理员 监理员证 22200784

安全员 马敏 安全员 安全员证 Y04123009009023 62

见证员 梁志青 见证员 见证取样员 Y04122002009001 01

资料员 董理娇 资料员 资料员证 2201050000200695

项目总监 丁东飞 项目总监 注册证 41023556

总监理工程师代表 张朝伟 总监理工程师代表 注册证 41003905

专业监理工程师 王东亮 专业监理工程师 注册证 41009253

监理员 张留记 监理员 专监证

18101164

资料员 孔刘英 资料员 资料员证 2301050000199195

见证员 秦少强 见证员 见证员证 2301170000205536

河南紫泰工程咨询有限公司

安全员 王银菊 安全员 安全员证 2301020000200564

项目总监 薛松博 项目总监 注册监理工程师 00609561

总监代表 韩向侠 总监代表 注册监理工程师 00450028

专监 蔺志军 专监 注册监理工程师 00645788

监理员 李华创 监理员 岗位证 22200510

安全员 李明辉 安全员 岗位证 Y0412400900902147

见证员 王艺均 见证员 岗位证 2201170000221098

恒业工程管理有限公司

资料员 李明星 资料员 岗位证 2301050000210499

江苏雨田工程咨询集团有限公司
项目总监 校亚飞 项目总监 国家注册监理工程师 00711267

总监代表 韩春雨 总监代表 国家注册监理工程师 00359838

专业监理工程 郑坤 专业监理工程 国家注册监理工程师 00486729

监理员 韩新征 监理员 国家注册监理工程师 00678230

资料员 周娟 资料员 资料员证 2401050000465943

见证员 孙果 见证员 见证员证 2401170000477582

安全员 李峰 安全员 国家注册安全工程师 32180191638

扬尘治理专员 梁成 扬尘治理专员 国家注册监理工程师 00380571

项目总监 宋彦飞 项目总监 国家注册监理工程师 00817717

总监代表 李红秀 总监代表 国家注册监理工程师 00714420

专业监理工程师 程东升 专业监理工程师 国家注册监理工程师 00595990

监理员 郜四军 监理员 河南省专业监理工程师 21104022

资料员 李杰 资料员 河南省资料员 0411711494117001377

见证员 徐莹莹 见证员 河南省见证员 Y0412100200300 220

铭信工程咨询有限公司

安全员 米蕾 安全员 河南省安全员 Y0412300900200 026

项目总监 王淑芳 项目总监 注册监理工程师 00665391

总监代表 刘五芹 总监代表 注册监理工程师 00501340

专业监理工程师 吉建新 专业监理工程师 注册监理工程师 00725050

盛鼎工程咨询有限公司

监理员 刘晓亮 监理员 注册监理工程师 00524919

资料员 邰俊丽 资料员 资料员、监理员 2023JX1031367、22200809

见证员 滕占阳 见证员 见证员 H41190050100 619

安全员 朱志远 安全员 安全员 Y04123009002 00074

扬尘治理专职管理人员 张云峰 扬尘治理专职管理人员 注册监理工程师 00810566

项目总监 尹中娟 总监理工程师 注册监理工程师 00530662

总监理工程师代表 陈长录 总监理工程师代表 注册监理工程师 00646000

专业监理工 程师 赵国勇 专业监理工 程师 注册监理工程师 00861438

监理员 陈文广 监理员 注册监理工程师 00527232

资料员 薛林可 资料员 资料员 2301050000258559

见证员 李新草 见证员 见证员 Y041210020 0300219

鑫东辰工程咨询有限公司

安全员 尹平 安全员 安全员 2401020000196446

项目总监 钱佳萌 项目总监 注册监理工程师证 00799234

总监代表 任文涛 总监代表 注册监理工程师证 00817753

专监 赵朋 专监 注册监理工程师证 00553729

专监 吴小鹏 专监 专业监理工程师证 24100777

监理员 邓佳慧 监理员 专业监理工程师证 21104024

资料员 刘可 资料员 资料员证 2301050000101135

旭建工程咨询有限公司

见证员 毛银平 见证员 见证员证 2301170000099762

安全员 张少然 安全员 安全员证 2301020000099680

项目总监 张森 总监理工程师 注册监理  工程师证书 41019314

总监代表 叶森 总监代表 注册监理  工程师证书 32092205

专业监理工程师 蒋永红 专业监理工程师 注册监理  工程师证书 41019745

监理员 李硕硕 监理员 监理员证书 2401060000008871

资料员 李贝贝 资料员 资料员证书 2401050000129870

见证员 郭凯峰 见证员 见证员证书 2401170000247918

中环国际工程咨询有限公司

安全员 张斌 安全员 安全员证书 2401020000130089

项目总监 耿雪明 项目总监 注册监理工程师 00827846

总监代表 郑瑞霞 总监代表 注册监理工程师 00798701

专业监理 工程师 曾忠诚 专业监理 工程师 专业监理工程师 24100891

监理员 张钰 监理员 监理员 22200654

安全员 孟祥铎 安全员 安全员 2201020000288455

见证员 柯思远 见证员 见证员 2201170000305938

中科天一工程管理有限公司

资料员 贾海霞 资料员 资料员 2201050000288236

项目总监 向林 项目总监 注册监理工程师证书 51030154

总监理工程师代表 万善勇 总监理工程师代表 注册监理工程师证书 51008681
中科旭日建设集团有限公司

专业监理工程师 黄天喜 专业监理工程师 注册监理工程师证书 51013955

监理员 郑军 监理员 注册监理工程师证书 51004221

资料员 何小芳 资料员 岗位证 0511511495115003670

见证员 任卫兵 见证员 岗位证 2401170000371052

注册安全工程师 朱兴波 注册安全工程师 注册安全工程师证 20201104651000000785

4.3定标候选人业绩

第二标段：

定标候选人全称 工程名称 建设单位全称 合同签订时间 合同金额（元）

开封市龙亭区开柳路拓宽改造工程及两侧绿地建设(东京大道至连霍高速段)项目 开封市北部片区投资建设有限公司 2022年8月7日 3494000.00

晟华建设咨询有限公司

莘县城区供水管网提升改造工程项目-建设改造城区道路供水管网工程(监理) 山东莘州水务集团有限公司 2023年2月5日 900381.00

河南成伟工程咨询有限公司 商城县北部新城教育片区排水系统建设工程项目 商城县城市管理局 2024年7月2日 817280.00

禹州市城市排水管网工程建设管理局禹州市 2020 年百城建设提质工程老城区雨污分流项目施工及监理项目 禹州市城市排水管网工程建设管理局 2022年9月30日 412000.00

河南汇元工程咨询有限公司

荥阳市宜居生态城（四库一河）基础设施建设一期 荥阳城市发展投资集团有限公司 2022年4月11日 502000.00

长治市长子县防洪排涝及生态环境综合治理工程（一期） 长子县住房和城乡建设管理局 2022年12月25日 5530000.00

河南省光大建设管理有限公司

东西湖区金银潭泵站及排水管网工程 武汉临空港经济技术开发区服务业发展投资集团有限公司 2021年5月31日 1740000.00

舞钢市断头路通畅项目（舞泌路、师范东路、公园北路）（第二标段） 舞钢市顺合置业有限公司 2021年11月26日 1.047%

河南省亿达工程管理咨询有限公司

郑州市滨河国际新城经开第十五大街（浔江东路-经南十六路）道路工程监理 中建（郑州）城市开发建设有限公司 2022年1月13日 312620.00

息县三里沟水环境综合治理工程（第五标段） 河南德汇投资集团有限公司 2021年4月9日 1571500.00

新郑市子产路、少典路两座过街天桥项目 新郑市城市管理局 2021年12月31日 524578.03

郑州市滨河国际新城中心渠东侧雨水连通涵工程等 4 个项目监理 中建（郑州）城市开发建设有限公司 2023年2月3日 453278.00

杞县新人民路（银河路至北关大街）、范庄东路、范庄西路新建项目（二次）第五标段杞县范庄东路新建项目监理 杞县住房和城乡建设局 2022年9月 390000.00

尉氏县桥梁改造提升项目（一期） 尉氏县金财投资集团有限公司 2023年7月15日 281630.00

郑州市管城回族区城市管理局管城区市政基础能力提升工程监理项目 郑州市管城回族区城市管理局 2022年8月 628600.00

河南紫泰工程咨询有限公司

魏都区环线综合管网建设工程工程总承包(EPC)及监理 许昌市魏都区住房和城乡建设局 2024年5月 592670.00

恒业工程管理有限公司 项城市宜人路等三条道路建设项目 项城市城市管理局 2023年5月22日 424000.00

青奥片区道路及环境整治工程康平路环境整治工程监理 南京市市政工程管理处建设发展有限公司 2021年9月1日 1523200.00

江苏雨田工程咨询集团有限公司

南湖大道（观山路-红周路） 部分道路及周边绿化景观提升工程监理 无锡经开公建项目管理有限公司 2021年11月1日 938800.00

铭信工程咨询有限公司 滦州市城区排水系统提升改造工程监理 滦州市城市管理综合行政执法局 2023年10月25日 1503800.00

盛鼎工程咨询有限公司 滑县 2024 年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴乡村道路硬化项目（第二批） 滑县农业农村局 2024年11月21日 325917.79

鑫东辰工程咨询有限公司 郑州市管城回族区天宝路（尚义路-尚才路） 等四个项目工程监理 郑州市管城回族区城乡建设和交通运输局 2021年5月12日 434400.00

旭建工程咨询有限公司 洛阳市孟津区住房和城乡建设局孟津城区桂花大道西延建设工程、黄河路（ 北区） 贯通建设工程监理项目 洛阳市孟津区住房和城乡建设局 2023年8月28日 1089800.00

中环国际工程咨询有限公司 / / / /

中科天一工程管理有限公司 内蒙古西辽河文化旅游开发有限公司 2024 年悦来河旅游休闲街区一期智慧亮化和景观提升监理服务项目 内蒙古西辽河文化旅游开发有限公司 2024年5月15日 485500.00

中科旭日建设集团有限公司 沱江保护再生水厂及配套管网 成都淮州东兴建设开发有限公司 2021年3月8日 5301251.10

4.4定标候选人项目经理业绩：无要求

  定标候选人项目总监业绩：无要求

4.5定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

  4.5.1招标文件要求的资格能力条件

序号 资格能力条件

1

第二标段：

投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

投标人应具有市政公用工程监理乙级及以上资质或工程监理综合资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的监理能力；

投标人拟派项目总监理工程师须具有市政公用工程专业注册监理工程师证书；项目总监须是本单位正式员工，提供劳动合同和自2024年6月以来连续六个月的缴纳社会保险证明，新入职员工不足六个月提供入职以来的社保证明；（提供由社保部门盖章出具的在本单位缴纳社保的证明文件扫描件或

在社保部门官方网站下载（网页截图）的带有社保机构印章的证明材料，并提供查询方式及联系电话，出具时间不得早于招标公告发布时间）；

财务要求：投标人须具备良好的财务状况，无不良债务，没有被接管、冻结、破产状态。（提供2021年度、2022年度、2023年度经审计的财务报告，新成立公司可提供成立至今的财务报表或基本开户银行出具的资信证明）

信誉要求：投标人应通过“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站查询

“失信被执行人”（此项查询以信用中国网站自动链接至中国执行信息公开网的查询结果为准）和“重大税收违法失信主体”，“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”提供查询结果页面截图，若有不良记录执行财库【2016】125号文。（失信被执行人

查询对象：企业、法定代表人、项目总监；重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单查询对象：企业）。

投标人需提供中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）的无行贿犯罪查询证明（查询对象包括：企业、法定代表人、项目总监），存在行贿行为的，做废标处理。

注：【查询时间：本招标公告发布之日起至投标文件递交截止之日止】；提供网页查询截图（开标时须附在投标文件中），招标人有权对投标人的信用进行复查，投标人报名至与招标人签订合同期间一旦发现投标人存在信用问题，招标人有权取消其中标资格。

企业近三年以来无重大质量问题、无重大安全事故，没有处于被责令停产、停业，或者投标资格被取消状态以及在参加本次投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。（提供承诺书）

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标（提供加盖单位公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息截图）；

本项目二标段不接受联合体投标。

4.5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

第二标段：

序号 定标候选人全称 响应情况

1 晟华建设咨询有限公司 响应

2 河南成伟工程咨询有限公司 响应

3 河南汇元工程咨询有限公司 响应

4 河南省光大建设管理有限公司 响应

5 河南省亿达工程管理咨询有限公司 响应

6 河南紫泰工程咨询有限公司 响应

7 恒业工程管理有限公司 响应

8 江苏雨田工程咨询集团有限公司 响应

9 铭信工程咨询有限公司 响应

10 盛鼎工程咨询有限公司 响应

11 鑫东辰工程咨询有限公司 响应

12 旭建工程咨询有限公司 响应

13 中环国际工程咨询有限公司 响应

14 中科天一工程管理有限公司 响应

15 中科旭日建设集团有限公司 响应

4.6否决投标情况及原因：中韵天隆工程集团有限公司投标函与投标函附录报价不一致，

符合性检查不合格，按无效投标处理。

4.7所有投标人综合标评分情况：无。

4.8所有投标人技术标评分情况：无。

4.9所有投标人总得分情况：无。

五、招标文件规定公示的其他内容：无。

六、公示时间

2025年1月13日 至 2025年1月15日

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封

市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之

日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异

议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上

提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本

格式及要求）。

八、联系方式

招 标 人：开封产城融合城市管理有限公司

地  址：开封市产城融合示范区西姜寨乡融合大道6号

联 系 人：任女士、孙先生

联系方式: 19513382055  18739963720

名称：河南申佳工程管理咨询有限公司

地址：郑州市金水区正光街22号行署国际广场C座4楼

联系人：郭先生

联系方式：13526856723

行政监督部门联系方式

监督单位：开封市祥符区建筑工程招标投标管理办公室

电    话：0371-26668106

九、发布媒介

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《

开封市公共资源交易信息网》、《开封市产城融合示范区管理委员会官网》上同时发布。

		www.bjca.org.cn
	2025-01-10T17:10:37+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2025-01-10T17:11:07+0800
	BJ
	ePolicy